conferida pela Portaria/MPS 81, de 15/01/2024, publicada no DOU em 17/01/2024, e atribuições
conferidas pelo Regimento Interno do INSS aprovado pela Portaria PRES/INSS Nº 1.678, de 29 de Abril de
2024 publicado no DOU de 02/05/2024, AUTORIZO a lavratura nos termos da Minuta do Contrato nº
39/2024, e a despesa no valor mensal de R$ 9.232,98 (nove mil, duzentos e trinta e dois reais e noventa
e oito centavos), totalizando o valor global de R$286.989,40 (duzentos e oitenta e seis mil, novecentos e
oitenta e nove reais e quarenta centavos), para o período de 01/10/2024 a 01/04/2027 em favor da
empresa OFFICE SERVICE TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o Nº
16.887.298/0001-33. 4. DETERMINO a prestação de garantia, no percentual de 5% (cinco por cento)